ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2023 г.   № 106/14-5

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутата Совета сельского поселения Новоянзигитовский

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Краснокамский Республики Башкортостан решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутата Совета сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года (приложения 1 – 7).

Председатель

избирательной комиссии

          Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии

Т.А. Вострецова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/14-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 1

ИЛЬЯСОВА

 Флюда Халиловна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район.

с.Старая Мушта; Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Башкортостан Краснокамская центральная

районная больница, Староянзигитовский фельдшерско-акушерский

пункт, фельдшер; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 МУРТАЗИНА

 Таусия Данифовна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Старая Мушта; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная школа с.Старая Мушта»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, уборщик производственных и служебных помещений;

самовыдвижение

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/14-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 2

АГЗАМОВ

 Ровирт Зияфитович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Старая Мушта; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная школа с.Старая Мушта»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, сторож; Депутат Совета сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан; самовыдвижение

 БАЯНОВА

 Рафина Ахнафовна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, г.Нефтекамск;

домохозяйка; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/14-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 3

НУРТДИНОВА

 Алсу Ниязовна

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Старая Мушта; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная школа с.Старая Мушта»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, директор; Депутат Совета сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 САТТАРОВ

 Ильвир Хамзович

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Старая Мушта; домохозяин; самовыдвижение

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/14-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по многомандатному

избирательному округу № 4

 АНВАРОВ

 Анис Фоатович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Бачкитау; пенсионер; Депутат Совета сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ГАЛИХАНОВА

 Фиса Ангамовна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Бачкитау; Бачкитауский сельский клуб – филиал Муниципального

бюджетного учреждения культуры «Центральный районный дом

культуры» муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, культорганизатор; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ГАРИФУЛЛИН

 Радис Фаритович

1990 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Новый Янзигит; домохозяин; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 НАСЕРТДИНОВ

 Радик Загитович

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Старая Мушта; Администрация сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, водитель; самовыдвижение

 НИГМАТОВА

 Ирина Александровна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Новый Янзигит; Администрация сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, глава сельского поселения; Депутат

Совета сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/14-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 5

НУРИАХМЕТОВА

 Дилара Тимергалиевна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Староянзигитово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Староянзигитово»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, директор; Депутат Совета сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 РАХМАТУЛЛИН

 Данис Дамирович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Староянзигитово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Староянзигитово»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, охранник; самовыдвижение

Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/14-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 6

МУСТАФИНА

 Гюзелия Загировна

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Староянзигитово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Староянзигитово»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, уборщик производственных помещений;

самовыдвижение

 РАХМАТУЛЛИНА

 Милауша Шариповна

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Староянзигитово; пенсионер; Депутат Совета сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/14-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 7

ЗИЯЗЕТДИНОВА

 Зинфира Ахунзяновна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Староянзигитово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Староянзигитово»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, уборщик производственных помещений;

самовыдвижение

 САГАДИЕВА

 Людмила Ханафиевна

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Староянзигитово; Староянзигитовская сельская библиотека – филиал

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Межпоселенческая центральная районная библиотека»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, библиотекарь; Депутат Совета сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»